
 

LVF Valdes sēdes Nr. 1-16/10-2024 protokols 

 

2024. gada 24. septembris, plkst.12.30 

LVF birojs, Andrejostas iela 17, Rīga,  

Platformā “Zoom” 

 

Piedalās: Arturs VITKOVSKIS, Ainars SOKS, Mairita BUKLAGINA, Aleksandra 

MISIROVA, Kristaps ČERŅAVSKIS, Kārlis VOLODINS, Jānis STUKULS 

 

Pieaicinātie: Kristīne LEJIŅA, Sandra BUDKĒVIČA, Edgars ZAIŽENIJS 

 

Sēdi vada: Arturs VITKOVSKIS  

Protokolē: Kristīne LEJIŅA  

 

Sēdi atklāj un vada Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (turpmāk LVF) 

Ģenerālsekretārs – Arturs VITKOVSKIS. LVF Valdes sēdē piedalās 7 (septiņi) Valdes 

locekļi, kuriem ir balss tiesības. Atbilstoši LVF Statūtiem Valde ir lemttiesīga. 

 

1. Punkts 

LVF Valdes sēdes Nr.1-16/10-2024 Darba kārtības apstiprināšana 

(A. Vitkovskis) 

1.1. Apstiprināt LVF Valdes sēdes Nr.1-16/10-2024 darba kārtību, liekot punktu 

“Labāko Jaunatnes  volejbolistu konkursa nolikuma projekts 2024./2025. gada 

sezona’’ kā pirmo darba kārtībā 

(vienbalsīgi) 

 

2. Punkts 

« 1. Labāko Jaunatnes volejbolistu konkursa nolikuma projekts 2024. /2025. 

gada sezona » 

(S. Budkēviča) 

 

2.1. S. Budkēviča: informē LVF Valdi par šī konkursa nolikuma ideju un nosacījumiem. 



Diskusijā par konkursa nosacījumiem iesaistās A. Vitkovskis, K. Volodins, S. 

Budkēviča, A. Soks, A. Misirova. 

Diskusijā par pludmales volejbola sasniegumu iekļaušanu šajā nolikumā iesaistās K. 

Čerņavskis, A. Vitkovskis, A. Soks, S. Budkēviča, J. Stukuls, K. Volodins 

2.2. Veikt labojumus/papildinājumus konkursa nolikumā: 

- Pludmales komisijai iesniegt savu redzējumu, kā papildināt šo nolikumu, iekļaujot 

tajā kritērijus par sasniegumiem pludmales volejbolā 

- konkursa pieteikumu iesniegšanas datumu mainīt uz 5. jūniju; 

- laboto nolikuma redakciju virzīt uz apstiprināšanu LVF Valdē nākamajā sēdē 

(vienbalsīgi) 

 

3. Punkts 

LVF Valdes sēdes Nr.1-16/9-2024 protokola apstiprināšana 

(A. Vitkovskis) 

3.1. Apstiprināt LVF Valdes sēdes Nr. 1-16/9-2024 protokolu (vienbalsīgi) 

 

4. Punkts 

“Optibet Latvijas čempionāts volejbolā 

2024./2025.gads” nolikuma precizējumu apstiprināšana 

(E. Zaiženijs) 

 

4.1. E. Zaiženijs: informē par precizējumu nolikumā attiecībā uz playoff vīriešiem– 

tika izlemts, ka ir jāspēlē pilns playoff (Nacionālās līgas pamatturnīra uzvarētāji spēlē 

playoff) 

4.2. Apstiprināt “Optibet Latvijas čempionāts volejbolā 2024./2025.gads” nolikuma 

precizējumus (vienbalsīgi) 

 

5. Punkts 

“Latvijas čempionāts Reģionālā līga volejbolā 

2024./2025.gads” nolikuma papildinājumu apstiprināšana 

(E. Zaiženijs) 

 

5.1. E. Zaiženijs: informē par papildinājumu “Latvijas čempionāts Reģionālā līga 

volejbolā 2024./2025.gads” nolikumā - Zemgales un Rīgas koordiantors ir J. Stukuls - 



tā kā pieteicās 1 sieviešu komanda tikai, tad ierosinājums ir šo reģionu likt Entuziastu 

Volejbola līgas (EVL) sacensību ietvaros, 

No EVL 1. līgas iet 3 komandas, no EVL 2. līgas – 1 komanda; kopā 4 komandas no 

EVL iet uz vislatvijas Reģionālās līgas playoff. 

5.2. Apstiprināt “Latvijas čempionāts Reģionālā līga volejbolā 2024./2025.gads” 

nolikuma papildinājumus (vienbalsīgi) 

 

6. Punkts 

“8. atklātais Latvijas Senioru volejbola čempionāts sieviešu un vīriešu 

komandām 2024.-2025. gada sacensību nolikums” 

(A. Vitkovskis) 

6.1. Apstiprināt “8. atklātā Latvijas Senioru volejbola čempionāta sieviešu un vīriešu 

komandām 2024.-2025. gada sacensību nolikumu” (vienbalsīgi) 

 

7. Punkts 

Par krievu tautības spēlētājas dalību Nacionālās līgas čempionātā 

(A. Vitkovskis) 

 

7.1. Diskusijā par krievu tautības spēlētājas iespējamu pielaišanu dalībai Nacionālās 

līgas čempionātā piedalās A. Vitkovskis, K. Čerņavskis, M. Buklagina, A. Misirova, K. 

Volodins 

7.2. A. Vitkovskis: aicina LVF Valdi atlikt balsošanu par šo jautājumu; sagaidīt LU 

lēmumu, tikmēr - noskaidrot līdzīgas situācijas citās federācijās/valstīs, noskaidrot no 

valstiskās puses - kādi ir aizliegumi/ierobežojumi, kā arī - noskaidrot sportistes 

sportisko pilsonību (vienbalsīgi) 

 

8. Punkts 

Madlienas vidusskolas uzņemšana par LVF juridisko biedru 

(A. Vitkovskis) 

 



8.1. A. Vitkovski: precizē, ka Madlienas vidusskolai ir plāns šogad startēt U12 un 

U13 LJČ sacensībās, un tā kā nolikums paredz būt par LVF Biedru, tad viņi vēlas 

par tādiem kļūt, līdz ar ko - aicina balsot par;  

A. Vitkovskis piekrīt K. Čerņavska un A. Soka komentāriem par to, ka katru, kas 

vēlas kļūt par LVF Biedru, nepieciešams piedalīties LVF Valdes sēdē, izstāstīt savu 

motivāciju būt par LVF Biedru. 

8.2. Rekomendēt LVF Padomei uzņemt Madlienas vidusskolu par LVF juridisko 

biedru (vienbalsīgi) 

8.3. Turpmāk potenciālos LVF juridiskos biedrus aicināt piedalīties LVF Valdes 

sēdēs, prezentēt sevi, savus plānus un ieinteresētību kļūt par LVF biedru. 

 

9. Punkts 

Dažādi 

 

9.1. A. Vitkovskis: informē par aktualitātēm LVF biroja darbībā; norāda, ka no š.g. 

novembra ir plānots piesaistīt darbinieku/asistentu jaunatnes volejbola lauciņā, ir arī 

plānots ieviest elektroniskās licencēšanās programmu (pieņemts zināšanai) 

 

9.2. K. Čerņavskis: aktualizēt jautājumu par tiesnešu atlīdzību; 

Diskusijā iesaistās K. Čerņavskis, E. Zaiženijs, A. Vitkovskis, J. Stukuls 

A. Vitkovskis: ierosina E. Zaiženijam šo sestdien, 5. oktobrī, sarīkot tikšanos ar 

tiesnešu pārstāvjiem (vienbalsīgi) 

9.3. A. Vitkovskis: ierosina nākamo Valdes sēdi rīkot š.g. 9.oktobrī, plkst.11.00 

klātienē LVF birojā, Andrejostas ielā 17, Rīgā (vienbalsīgi) 

 

 

Sēdi vada:  Arturs Vitkovskis 

Sēdi protokolē: Kristīne Lejiņa 


